[image: image1.jpg]

                                                                                                            ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

    Принято ________ 2013 года

О    внесении        изменений  в       решение

Гаврилово-Посадского  районного   Совета

депутатов от 29.09.2010  № 24 «О  районной

межведомственной целевой программе по

работе с детьми и молодежью на 2011 – 2015 годы

В соответствии с  постановлением Правительства Ивановской области от 08.02.2013 № 35-п «Об утверждении распределения субсидий, выделяемых из областного бюджета бюджетам муниципальных районов и городских округов Ивановской области на проведение ремонта жилых помещений, принадлежащих детям – сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, на праве собственности, в 2013 году», Совет Гаврилово-Посадского муниципального района  РЕШИЛ:

1.Внести в решение Гаврилово-Посадского районного Совета депутатов от 29.09.2010 №24 «О районной межведомственной целевой программе по работе с детьми и молодежью на 2011 – 2015 годы»  изменения согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района  www.adm-gavrilovposad.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Гаврилово-Посадского

муниципального района,

Председатель Совета Гаврилово-

Посадского муниципального района                                         С. Сухов
г. Гаврилов Посад

___________ 2013 года

№  _______
Приложение

к решению Совета

Гаврилово-Посадского муниципального района

от_________________№_______

Изменения
в районную межведомственную целевую программу
по работе с детьми и молодежью на 2011 – 2015 годы
1. В паспорте программы позицию «Финансовое обеспечение программы» изложить в следующей редакции:
	Мероприятия, проводимые в рамках программы
Ежегодные мероприятия с детьми и молодежью

Участие в областных мероприятиях

Организация временного трудоустройства несовершеннолетних граждан

Проведение ремонта жилых помещений, принадлежащих детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей на праве собственности

Итого (по годам)
	Финансирование (руб.)
2011 - 2015
2011

2012

2013

2014

2015

904400 (районный бюджет)
172800
172800
172800
193000
193000
29000
(районный бюджет)
5000
5000
5000
7000

7000

1500000
(районный бюджет)
300000
300000
300000
300000
300000
98561 (областной бюджет, районный бюджет)
98077 (областной бюджет)
491 (бюджет муницип. района)
2531961
477800
477800
5763678
500000
500000
Из них:

Областной бюджет:

Местный бюджет:

477800

477800

98077

478291
500000

500000

2. Пункт 2 дополнить подпунктом 4.1. следующего содержания:

«4.1. Проведение ремонта жилых помещений, принадлежащих детям – сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, на праве собственности.»

Позицию «Мероприятия районной целевой программы по работе с детьми и молодежью на 2011 – 2015 годы» дополнить пунктом 77.
	77.
	Проведение ремонта жилых помещений, принадлежащих детям – сирот и детям, оставшимся без попечения родителей, на праве собственности

	98,077(областной бюджет)

0,490 (бюджет муниципального района) (отдельная статья)